裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號
承辦單位：社會教育科
承辦人：吳敏甄
電話：077995678#3088
傳真：077406590
電子信箱：ming1126@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月2日
發文字號：高市教社字第10935162700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：109學年度全國學生創意戲劇比賽高雄市初賽實施計畫(草案)、修訂條文對照表
　　　、提案單  (109070200005_35737240_10935162700A0C_ATTCH13.pdf,
　　　109070200005_35737240_10935162700A0C_ATTCH14.pdf,

主旨：檢送本市辦理「109學年度全國學生創意戲劇比賽高雄市

　　　初賽實施計畫(草案)」1份，請查照。
說明：
  一、依據109學年度全國學生創意戲劇比賽實施要點辦理。
  二、本市109學年度全國創意戲劇比賽高雄市初賽實施計畫（

　　　草案）業依據全國比賽實施要點先予修正，為求活動之順
　　　遂，計畫之周全，請各校協助檢閱，若有相關意見請於10
　　　9年7月17日（星期五）前填寫提案單，並以電子郵件寄至
　　　ming1126@kcg.gov.tw吳小姐收，逾期視為無意見。
  三、檢附實施計畫（草案）、修訂條文對照表、提案單各1

　　　份。

正本：高雄韓國國際學校、高雄市道明外僑學校、財團法人高雄美國學校、高雄

　　　市日僑學校、高雄馬禮遜美國學校、本市大專院校、中正國防幹部預備

　　　學校

副本：本局社會教育科(紙本)

1090006872
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、高雄市政府教育局辦理「109學年度全國學生創意戲劇比賽高雄市初賽實施計畫」
，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0702
1350

學務長：

0702
2008

0703
1115

0703
1115